Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 24.11.2015 г.
	№ 3-2

О внесении изменений в Положение о погребении  и похоронном деле на территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 28.10.2014 г. № 12-5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района  решило:

1. Внести в Положение о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденное Собранием депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 28.10.2014 г. № 12-5 следующие изменения:

1) абзац пятый пункта 3.9 раздела 3 Положения признать утратившим силу;

2) в абзаце 4 пункта 3.14 раздела 3 Положения слова «по согласованию со Специализированной службой» исключить;

3) абзац 13 пункта 3.16 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«- ездить на грузовых и легковых транспортных средствах.».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                                              В.Л. Храименков